
 
 

ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005) art. 257 pkt.1 i pkt. 3 i pkt. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz.1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 poz. 583, 
poz. 655) Wójt Gminy Wodzierady 

zarządza co następuje: 

§ 1. Wydatki bieżące budżetu gminy zmienia się o kwotę 11.112,00 zł zgodnie z załącznikiem do 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 Wójt 
 
 

Renata Szafrańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1180



Załącznik do zarządzenia Nr 52/2022 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 23 czerwca 2022 r.1 

1. Wydatki bieżące - zadania własne 

Dział Rozdział Treść Wydatki 
   zwiększenie zmniejszenie 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

  

 40002 Dostarczanie wody   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 300,00 300,00 

750  Administracja publiczna   
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

 75412 Ochotnicze straże pożarne   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.000,00 6.000,00 

801  Oświata i wychowanie   
 80101 Szkoły podstawowe   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.000,00  
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4.000,00 

852  Pomoc społeczna   
 85295 Pozostała działalność    
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  12,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 300,00 300,00 

Ogółem 11.112,00 11.112,00 
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Wydatki bieżące ogółem 11.112,00 11.112,00 18.722.929,78 

Wydatki majątkowe ogółem 0,00 0,00 7.249.735,09 
Wydatki ogółem 11.112,00 11.112,00 25.972.664,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1180


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-02-13T12:38:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




